
  
  

COMUNE DI MALÉ 
 Provincia di Trento  

 

Piazza Regina Elena, n. 17  –  38027 MALE’ (TN) 
Telefono  0463/901103  –  Fax  0463/901116  
Codice Fiscale  00378700223 

 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
E-MAIL   ragioneria@comunemale.it 

comune@pec.comune.male.tn.it 
 

 

 
 

COPIA 
 
 
SETTORE  ECONOMICO  FINANZIARIO 

 

 

 

 

A T T O   D I   D E T E R M I N A Z I O N E 

N.   30 / RAG DEL  05.03.2018 

 

 

 

* * * * * * * * * * 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO  DI  QUOTE  STATALI  INDEBITE - IMPOSTA 

MUNICIPALE UNICA - ANNO 2012. 
       
 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

  
Visti gli articoli 8 e 9 del D.Lgs. 14 marzo 2011, n. 23; 
 

Visto l’articolo 13 del D.L. 6 dicembre 2011, n. 201, convertito dalla legge 22 dicembre 
2011, n. 214; 

 

Visti i commi 722, 723, 724, 725, 726 e 727 dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2013, n. 
147; 



 

000030.DOC 

Visto il Decreto interministeriale 24 febbraio 2016 concernente le procedure di 
riversamento, rimborso e regolazioni contabili relative ai tributi locali, con particolare riferimento 
all’Imposta Municipale Unica;  

 

Vista la circolare del Dipartimento delle Finanze 14 aprile 2016, n. 1/DF; 
 

Vista la delibera della Giunta comunale del 04.04.2012, n. 57 con la quale è stato designato 
il “Funzionario Responsabile dell’I.MU.P. (Imposta Municipale Propria)” a cui sono conferiti le 
funzioni e i poteri per l'esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale dell'imposta; 

 

Visto il Regolamento dell’imposta municipale propria (IMU) approvato con deliberazione 
del Consiglio comunale n. 11 del 26 marzo 2012  ed in particolare l’art. 11 in merito ai rimborsi; 

 

Vista la risoluzione del 13 dicembre 2012, n. 2/DF del Ministero delle Finanze la quale 
chiarisce che in base all'articolo 1, comma 164 della legge n. 296/2006 è il Comune competente per 
il rimborso dei tributi comunali in generale e l'IMU in particolare entro 180 giorni dalla data di 
istanza di rimborso e che la domanda di rimborso deve essere unica sia per la quota comunale che 
per quella statale e presentata al comune competente; 

  
Viste le domande presentate fino alla data odierna per ottenere il rimborso delle quote 

indebitamente versate allo Stato per l’anno d’imposta 2012;  
 

Accertata la regolarità e la fondatezza per procedere al rimborso “Quota Stato” nei confronti 
dei contribuenti che hanno effettuato erroneamente il versamento del tributo non dovuto 
dell’imposta I.MU.P.;    

 

Visto l’elenco n. 1 “Istruttorie che danno seguito al rimborso ai sensi del c. 724 dell’art. 1 
della L. 147/2013”, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale, nel quale sono 
indicati con precisione i  n. 43 contribuenti che hanno diritto ad un rimborso da parte dello Stato ai 
sensi della summenzionata normativa; 

  

Rilevato che la somma da rimborsare ai contribuenti ammonta a: 
1. IMU anno 2012  – quota statale Euro € 3.347,00.-  
 

Visti: 
−  il Testo unico delle leggi regionali sull’ordinamento dei comuni della Regione autonoma 

Trentino – Alto Adige approvato con D.P.Reg. 1 febbraio 2005 n. 3/L, modificato dal D.P.Reg.3 
aprile 2013 n. 25, coordinato con le disposizioni introdotte dalla legge regionale 2 maggio2013 n. 
3, dalla legge regionale 9 dicembre 2014 n. 11, dalla legge regionale 24 aprile 2015n. 5, dalla 
legge regionale 15 dicembre 2015 n. 27 e dalla legge regionale 15 dicembre 2015n. 31; 

−  la L.P. 09.12.2015 n. 18 “Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre 
disposizioni di adeguamento dell'ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs. 118/2011e 
s.m. (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della Legge 
05.05.2009 n. 42)”; 

−  il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali) e s.m.; 
−  il D.Lgs. 118/2011 così come modificato dal D.Lgs. 126/2014; 
−  il Testo unico delle leggi regionali sull'ordinamento contabile e finanziario dei comuni della 

Regione autonoma Trentino – Alto Adige approvato con D.P.G.R. 28.05.1999 n. 4/L,modificato 
dal D.P.Reg. 1 febbraio 2005 n. 4/L, coordinato con le disposizioni introdotte dalla legge 
regionale 5 febbraio 2013 n. 1, dalla legge regionale 9 dicembre 2014 n. 11 e dalla legge 
regionale 3 agosto 2015 n. 22 per quanto compatibile con la normativa in materia di 
armonizzazione contabile; 

−  il Regolamento di attuazione dell'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali approvato 
con D.P.G.R. 27.10.1999 n. 8/L e s.m., per quanto compatibile con la normativa in materia di 
armonizzazione contabile; 

−  lo Statuto comunale approvato e da ultimo modificato rispettivamente con deliberazioni 
consiliari 12 giugno 2015 n. 15 e 9 marzo 2016 n. 16; 



 

000030.DOC 

−   il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare 26 febbraio 2001 n. 1, per 
quanto compatibile con la normativa in materia di armonizzazione contabile; 

-   la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 17.03.2017 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per l’esercizio 2017 e triennale 2017-2019; 

-  la deliberazione della Giunta Municipale  n. 38 del 28.03.2017, esecutiva a sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione e sono state assegnate le risorse ai centri di 
responsabilità  sulla base delle risultanze del bilancio di previsione 2017-2019; 

-  la deliberazione della Giunta Municipale  n. 250 del 29.12.2017 esecutiva a sensi di legge, con la 
quale è stata approvata l’assegnazione provvisoria di risorse ai Centri di responsabilità per 
l’esercizio provvisorio 2018; 

- il decreto sindacale n.2 del 4 gennaio 2018 con il quale alla sottoscritta è stato conferito 
l’incarico di Capo Ufficio Ragioneria e Tributi per l’anno 2018, 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. Di approvare l’elenco n. 1 “Istruttorie che danno seguito al rimborso ai sensi del c. 724 

dell’art. 1 della L. 147/2013”, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale, 
nel quale sono indicati n. 43 contribuenti che hanno diritto ad un rimborso da parte dello 
Stato;  
 

2. Di approvare il rimborso delle “quote statali” ai contribuenti indicati nell’elenco di cui al 
punto 1.  per i singoli importi indicati nel medesimo elenco composto da n. 45  rimborsi 
IMU (anno 2012) per la somma di € 3.347,00.- 
 

 3.  Di dare atto che i dati relativi all’elenco di cui al punto 1. sono stati inseriti per il rimborso 
delle quote statali a favore dei contribuenti nella sezione del Portale Federalismo fiscale 
appositamente dedicata;  

 
4. Di dare evidenza del fatto, e ciò ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23, che avverso 

la presente determina è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento, ex art. 
13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n.ro 104, entro i 60 giorni, da parte di chi abbia un interesse 
concreto ed attuale, ovvero straordinario al Presidente della Repubblica, ex art. 8 del D.P.R. 
24.11.1971 n.ro 1199, entro 120 giorni. 
Che in relazione alle procedure di affidamento di lavori, servizi e forniture è ammesso il solo 
ricorso avanti al T.R.G.A. di Trento con termini processuali ordinari dimezzati a 30 giorni 
ex artt. 119, I° comma lettera a) e 120 D.Lgs. 02.07.2010 n.ro 104, nonché artt. 244 e 245 
del D.Lgs. 12.04.2010, n. 163 e s.m 
 

5. Di inviare copia della presente al competente Assessore. 
 
6. Di dare atto che la presente determina: 

- è esecutiva dal momento della adozione e sottoscrizione da parte del sottofirmato; 
- va pubblicata nell’oggetto sul sito istituzionale di questo ente e ad essa va data ulteriore 

pubblicità, quale condizione integrativa d’efficacia, per un periodo di 5 anni, ai sensi 
della L.R. 29.10.2014 n. 10 e s.m., nei casi previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 
marzo 2013 e dalla Legge 6 novembre 2012, n. 190; 

- va inserita nel registro delle determinazioni del Settore Economico Finanziario. 
 



 

000030.DOC 

 
Malé lì,  05.03.2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to – Adriana Paternoster - 

 
 
  
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
Malé,  

Il Segretario comunale 
dott.  Giorgio  Osele 

 
 
 
 
 
 



  
  

COMUNE DI MALÉ 
 Provincia di Trento  

 

Piazza Regina Elena, n. 17  –  38027 MALE’ (TN) 
Telefono  0463/901103  –  Fax  0463/901116  
Codice Fiscale  00378700223 

 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
E-MAIL   ragioneria@comunemale.it 

comune@pec.comune.male.tn.it 
 

 

Allegato 1 : Istruttorie che danno seguito al rimborso ai sensi del comma 724 dell'art. 1 della legge n. 147 del 2013 

Cod. Cat. 

Certificatore Comune Contribuente Cod. Fisc. data e luogo di nascita Domicilio IBAN

Anno 

d'imposta

Codice 

Tributo

Importo versato 

quota Comune

Importo Versato 

quota Stato

Data 

Versamento

Importo Rimborso 

quota stato Rif.to determina Note

E850 MALE' BENERICETTI PATRIZIA BNRPRZ61C69A944V 29/03/1961 - BOLOGNA (BO) VIALE LIBERTA', 61 - 27100 PAVIA (PV) IT54U0306911310100000014549 2012 3919 € 271,00 € 242,00 17/12/2012 € 129,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' BOSI ROBERTO BSORRT69A31D704A 31/01/1969 - FORLI' (FC) VIA DON ENRICO CICOGNANI, 23 - 47011 CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC) IT23S0200867740000001125038 2012 3919 € 175,00 € 175,00 17/12/2012 € 97,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' REGGIANI ANDREA RGGNDR74E24A944L 24/05/1974 - BOLOGNA (BO) VIA PASUBIO, 12 - 40131 BOLOGNA (BO) IT45X0200802459000002825994 2012 3919 € 131,00 € 116,00 17/12/2012 € 57,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' ARGENTINI ANNA RGNNNA39T54A944P 14/12/1939 - BOLOGNA (BO) VIA PASUBIO, 12 - 40131 BOLOGNA (BO) IT46W0200802459000103140879 2012 3919 € 33,00 € 29,00 17/12/2012 € 14,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' ZAPPINI RENATO ZPPRNT51R09E850N 09/10/1951 - MALE' (TN) MONCLASSICO, VIA DI NOVALINA 16 - 38025 DIMARO FOLGARIDA (TN) IT91T0816305600000060303168 2012 3919 € 109,00 € 97,00 17/12/2012 € 54,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' BATTAGLIA MARIA GRAZIA BTTMGR60B47C794U 07/02/1960 - CLES (TN) VIA UGO SILVESTRI, 40 - 38027 MALE' (TN) IT53S0816335000000210300347 2012 3919 € 671,00 € 599,00 17/12/2012 € 599,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' BATTAGLIA MARIA GRAZIA BTTMGR60B47C794U 07/02/1960 - CLES (TN) VIA UGO SILVESTRI, 40 - 38027 MALE' (TN) IT53S0816335000000210300347 2012 3919 € 671,00 € 599,00 12/12/2012 € 162,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' PANIZZA LORETTA PNZLTT56L42C794W 02/07/1956 - CLES (TN) MONCLASSICO, VIA DI NOVALINA 16 - 38025 DIMARO FOLGARIDA (TN) IT91T0816305600000060303168 2012 3919 € 272,00 € 243,00 17/12/2012 € 128,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' DELLUCA DAVIDE DLLDVD31R02A392C 02/10/1931 - ARGELATO (BO) VIA CESARE BOLDRINI, 18/A - 40121 BOLOGNA (BO) IT12X0538702410000000854726 2012 3919 € 119,00 € 106,00 13/12/2012 € 53,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' ARMAROLI MARIA RMRMRA38S56G467D 16/11/1938 - SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO)VIA CESARE BOLDRINI, 18/A - 40121 BOLOGNA (BO) IT12X0538702410000000854726 2012 3919 € 119,00 € 106,00 13/12/2012 € 53,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' GULMINELLI STEFANO GLMSFN72T31A944C 31/12/1972 - BOLOGNA (BO) VIA ALDO MORO 13 - 40033 CASALECCHIO DI RENO (BO) IT33O0200802481000000537784 2012 3919 € 187,00 € 167,00 17/12/2012 € 86,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' SACCHI RICCARDO SCCRCR52M16D548Q 16/08/1952 - FERRARA (FE) VIA V. D'ANCONA, 25 - 57016 ROSIGNANO MARITTIMO (LI) IT19B0611513000000000002524 2012 3919 € 81,00 € 73,00 17/12/2012 € 37,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' SACCHI GIANLUCA SCCGLC48H29E897H 29/06/1948 - MANTOVA (MN) CORSO DELLA REPUBBLICA, 155 - 47100 FORLI' (FC) IT19P0200813220000005138763 2012 3919 € 81,00 € 72,00 17/12/2012 € 36,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' GUIDETTI LILIANA GDTLLN68M54A794U 14/08/1968 - BERGAMO (BG) VIA MASCAGNI PIETRO, 20 - 20122 MILANO (MI) IT63I0816335000000210300514 2012 3919 € 152,00 € 135,00 17/12/2012 € 75,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' FOSCHI GIOVANNI FSCGNN38B21C573R 21/02/1938 - CESENA (FC) VIA TORRIANA, 120 - 47521 CESENA (FC) IT60P0538723901000000004746 2012 3919 € 111,00 € 111,00 11/12/2012 € 58,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' BARNABE' MARTA BRNMRT42E57D458Y 17/05/1942 - FAENZA (RA) VIA TORRIANA, 120 - 47521 CESENA (FC) IT60P0538723901000000004746 2012 3919 € 111,00 € 111,00 11/12/2012 € 58,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' PREMOLI LOREDANA PRMLDN53L63F205V 23/07/1953 - MILANO (MI) VIA GIACOMO BALLA, 4 - 20151 MILANO (MI) IT31W0306909557100000003332 2012 3919 € 103,00 € 92,00 13/12/2012 € 48,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' LAMURA GIUSEPPE LMRGPP53T14F205H 14/12/1953 - MILANO (MI) VIA GIACOMO BALLA, 4 - 20151 MILANO (MI) IT31W0306909557100000003332 2012 3919 € 103,00 € 92,00 13/12/2012 € 48,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' CRIPPA SILVANA CRPSVN41A69B729P 29/01/1941 - CARATE BRIANZA (MB)VIA CESARE BECCARIA, 11 - 22044 INVERIGO (CO) IT92L0306951380000004378160 2012 3919 € 87,00 € 77,00 17/12/2012 € 42,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' AQUILINI FRANCESCO QLNFNC38T28H501E 28/12/1938 - ROMA (RM) VIA CESARE BECCARIA, 11 - 22044 INVERIGO (CO) IT92L0306951380000004378160 2012 3919 € 87,00 € 77,00 17/12/2012 € 42,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' GENTILINI FRANCA MARIA GNTFNC48E43E850F 03/05/1948 - MALE' (TN) VIA DELLA CAMPAGNA, 43 - 38027 TERZOLAS (TN) IT27B0816341780000230310512 2012 3919 € 351,00 € 314,00 17/12/2012 € 166,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' MOSCONI FLAVIO MSCFLV43L22L769T 22/07/1943 - VERMIGLIO (TN) VIA DELLA CAMPAGNA, 43 - 38027 TERZOLAS (TN) IT37E0816335750000110300135 2012 3919 € 102,00 € 91,00 17/12/2012 € 47,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' MAZZA ANTONIETTA MZZNNT58E56A944U 16/05/1958 - BOLOGNA (BO) VIA CASTIGLIONE, 201 - 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) IT41C0538766690000000024213 2012 3919 € 52,00 € 48,00 13/12/2012 € 14,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' MAZZA GIOVANNA MZZGNN59M60A944E 20/08/1959 - BOLOGNA (BO) VIA PERUGINO, 16/A - 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) IT57Z0503466690000000000389 2012 3919 € 52,00 € 48,00 13/12/2012 € 14,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' MAZZA ANNA LAURA MZZNLR65E60A944O 20/05/1965 - BOLOGNA (BO) VIA MAR LIGURE, 86 - 41122 MODENA (MO) IT69Y0326812900052595085150 2012 3919 € 52,00 € 48,00 17/12/2012 € 14,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' GIRARDI AGNESE GRRGNS31D62H146G 22/04/1931 - RABBI (TN) C/O CICOLINI ROSALIA, VIA SABBIONARE 24 - 38121 TRENTO (TN) IT91Q0816335000000210311450 2012 3919 € 144,00 € 136,00 17/12/2012 € 76,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' PANGRAZZI ROSANNA PNGRNN34R62E850K 22/10/1934 - MALE' (TN) VIA TORINO, 2 - 38027 MALE' (TN) IT74F0816335000000210304853 2012 3919 € 210,00 € 187,00 17/12/2012 € 54,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' PEDRI VITTORIO PDRVTR32S15C794I 15/11/1932 - CLES (TN) VIA TORINO, 2 - 38027 MALE' (TN) IT74F0816335000000210304853 2012 3919 € 210,00 € 187,00 17/12/2012 € 54,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' LARGAIOLLI ADRIANA LRGDRN31R47D302I 07/10/1931 - DIMARO (TN) CORSO 3 NOVEMBRE 116 - 38122 TRENTO (TN) IT03M0200801802000022847501 2012 3919 € 164,00 € 146,00 17/12/2012 € 75,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' GABRIELLI ALDO GBRLDA41P15L769U 15/09/1941 - VERMIGLIO (TN) VIA FRECCE TRICOLORI, 22 - 38017 MEZZOLOMBARDO (TN) IT51M0816335000000210300242 2012 3919 € 133,00 € 125,00 17/12/2012 € 64,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' IMMOBILIARE G.B. SRL 01012500227 VIA 4 NOVEMBRE, 10 - 38017 MEZZOLOMBARDO (TN) IT43V0828205634000000024773 2012 3919 € 378,00 € 337,00 17/12/2012 € 172,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' CARUSI NICOLA CRSNCL37B18F839P 18/02/1937 - NAPOLI (NA) LARGO OLGIATA, 15 / 53 int.E1 - 00123 ROMA (RM) IT62M0306234210000001240362 2012 3919 € 115,00 € 106,00 06/12/2012 € 14,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' CONTI ROSELLA CNTRLL59P41H501J 01/09/1959 - ROMA (RM) VIA COURMAYER, 24 - 00135 ROMA (RM) IT60V0329601601000066157820 2012 3919 € 146,00 € 146,00 18/06/2012 € 14,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' BENERICETTI STEFANO BNRSFN64B11D458R 11/02/1964 - FAENZA (RA) VIA ERNESTO ROSSI, 9 - 20143 MILANO (MI) IT96D0306901614100000001699 2012 3919 € 272,00 € 244,00 17/12/2012 € 129,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' CAPPELLI MARIA PIA CPPMRP39B68L378N 28/02/1939 - TRENTO (TN) VIA MUREDEI, 47 - 38122 TRENTO (TN) IT96P0200801820000104759412 2012 3919 € 41,00 € 39,00 20/12/2012 € 22,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' CAPPELLI MARIA PIA CPPMRP39B68L378N 28/02/1939 - TRENTO (TN) VIA MUREDEI, 47 - 38122 TRENTO (TN) IT96P0200801820000104759412 2012 3919 € 41,00 € 39,00 14/12/2012 € 22,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' CONTI GIULIANA CNTGLN35A47F029O 07/01/1935 - MASSA LOMBARDA (RA)VIA CASTIGLIONE, 4 - 40124 BOLOGNA (BO) IT91K0103002430000001943866 2012 3919 € 109,00 € 97,00 17/12/2012 € 54,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' MAGISTRATI MONICA MGSMNC75T70H294O 30/12/1975 - RIMINI (RN) VIA DEI GIGLI, 15/A - 47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) IT21C0301503200000003114415 2012 3919 € 252,00 € 278,00 31/12/2012 € 82,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' MALAGNI LOREDANA MLGLDN36T43A944R 03/12/1936 - BOLOGNA (BO) VIA PERTILE, 7 - 40137 BOLOGNA (BO) IT94M0538702403000000886370 2012 3919 € 75,00 € 68,00 13/12/2012 € 38,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' DI GIANNI LAURA DGNLRA44C49D704U 09/03/1944 - FORLI' (FC) VIA TINA GORI, 9 - 47100 FORLI' (FC) IT83Y0538713205000000778012 2012 3919 € 86,00 € 77,00 17/12/2012 € 52,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' DORIGATTI GIORGIO DRGGRG48L06L378J 06/07/1948 - TRENTO (TN) RAVINA, VIA BERLINA 12/1 - 38123 TRENTO (TN) IT12M0830401841000041300369 2012 3919 € 206,00 € 183,00 15/06/2012 € 97,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' GREGORI MARIA GRGMRA74R49C794C 09/10/1974 - CLES (TN) FRAZ.PIANO, STRADA ALLE CONTRE, 1 - 38020 COMMEZZADURA (TN) IT21U0816334690000040312815 2012 3919 € 277,00 € 246,00 17/12/2012 € 128,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' BESSEGHINI MARTINO BSSMTN36B26E200F 26/02/1936 - GROSIO (SO) VIA 4 NOVEMBRE, 16 - 38027 MALE' (TN) IT38Y0569634670000002645X29 2012 3919 € 77,00 € 72,00 07/05/2012 € 21,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' BESSEGHINI CINZIA BSSCNZ66T59E200S 19/12/1966 - GROSIO (SO) VIA DELLA CAMPAGNA, 71 - 38027 TERZOLAS (TN) IT38Y0569634670000002645X29 2012 3919 € 51,00 € 48,00 17/12/2012 € 12,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

E850 MALE' GENTILINI FLAVIA GNTFLV42D45E850G 05/04/1942 - MALE' (TN) VIA 4 NOVEMBRE, 16 - 38027 MALE' (TN) IT38Y0569634670000002645X29 2012 3919 € 77,00 € 72,00 17/12/2012 € 36,00 n. 30/RAG del 05/03/2018

Totale € 7.347,00 € 6.701,00 € 3.347,00  


